СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОЛОТНОЕ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

57-ой сессии (7-го созыва)

Совета депутатов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области

От 24.06.2025 № 254

О согласовании демонтажных работ части дамбы от ул. Чкалова

 до ул. Тайгинская

Для сброса воды с целью понижения уровня грунтовых вод в западной

части города Болотное Болотнинского района Новосибирской области, Совет

депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области

 РЕШИЛ:

1. Согласовать демонтажные работы части дамбы от ул. Чкалова до ул.

Тайгинская.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник».

Глава города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области

С.Н. Кравец

Председатель Совета депутатов

города Болотное Болотнинского района

Новосибирской области

Н.В. Абрамова